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Mühendislik Fakültesi Dekanlığı

Sayı   : E-22453667-100-47333 28.09.2021
Konu : Zorunlu/Riskli Durumlarda Örgün Eğitimden 

Uzaktan Eğitime Geçilmesi Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 28.09.2021 tarihli, 46610 sayılı yazı.

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında uzaktan eğitimde uyulacak usul ve esaslar ile ilgili alınan, 
22.09.2021 tarihli ve 306/3 sayılı Üniversitemiz Senatosu Kararına istinaden Örgün yürütülen dersler zorunlu/riskli 
durumlarda dersin yürütüldüğü akademik birimin yönetim kurulu kararıyla zorunlu/riskli durum süresince uzaktan eğitim 
yoluyla yürütülebilecektir. Bu derslerin UZEM'e bildirilmesi amacıyla bir Excel tablosu hazırlanmıştır. Zorunlu/riskli duruma 
ilişkin belgeler yönetim kurulu kararının ekinde bulunmak zorundadır. Riskli durumda bulunan öğretim elemanı gerekli bilgi 
ve belgeleriyle dersi yürüttüğü akademik birime müracaat etmesi gerekmektedir. Durumu riskli bulunan akademik personel 
ve yürütmüş olduğu ders/dersler akademik birim tarafından uzaktan eğitim destek sistemi aracılığıyla 
(https://uedestek.bilecik.edu.tr) Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne ekte sunulan Excel 
tablosu doldurularak bildirilir. Öğrencilerle ilgili risk durumu birim yönetim kurullarınca belirlenir, bir sınıfın topluca 
karantinaya alınması durumunda ilgili sınıfa ait tüm dersler ve öğretim elemanı bilgileri aynı usulle UZEM'e bildirilir. 
Yönetim kurulu kararında zorunlu/riskli durumlarda uzaktan eğitim yoluyla yürütülecek ders/derslerin başlangıç ve bitiş 
tarihleri belirtilir. Bu tarihlerde bir değişiklik olması durumunda bu değişikliğin UZEM'e (uedestek.bilecik.edu.tr) adresinden 
bildirilmesi gerekmektedir. Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü tarafından belirlenen tarih 
ve saat öğrenci bilgi sistemi(OBS) üzerinde yer alan ders programına "Covid sebebiyle; karantina sürecinde geçici olarak 
uzaktan eğitime alınan derslerinizin ders programı" sekmesine yansıtılacaktır. İlgili süre sonunda ders bu programdan UZEM 
tarafından kaldırılacaktır. Bu nedenle öğrencilerin ve öğretim elemanlarının günlük olarak öğrenci bilgi sisteminden ders 
programlarını kontrol ederek derslere gelmesi önem arz etmektedir. Konunun Bölümünüzde ders veren tüm akademik 
personele ve öğrencilerinize bildirilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. Mehmet KURBAN
Dekan

Ek:İlgi Yazı (3 sayfa)
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Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 
Müdürlüğü

Sayı   :E-52300778-100-46610 28.09.2021
Konu :Zorunlu/Riskli Durumlarda Örgün 

Eğitimden Uzaktan Eğitime Geçilmesi 
Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında uzaktan eğitimde uyulacak usul ve esaslar ile 
ilgili alınan, 22.09.2021 tarihli ve 306/3 sayılı Üniversitemiz Senatosu Kararına istinaden Örgün 
yürütülen dersler zorunlu/riskli durumlarda dersin yürütüldüğü akademik birimin yönetim kurulu 
kararıyla zorunlu/riskli durum süresince uzaktan eğitim yoluyla yürütülebilecektir. Bu derslerin UZEM'e 
bildirilmesi amacıyla bir Excel tablosu hazırlanmıştır. Zorunlu/riskli duruma ilişkin belgeler yönetim 
kurulu kararının ekinde bulunmak zorundadır. Riskli durumda bulunan öğretim elemanı gerekli bilgi ve 
belgeleriyle dersi yürüttüğü akademik birime müracaat etmesi gerekmektedir. Durumu riskli bulunan 
akademik personel ve yürütmüş olduğu ders/dersler akademik birim tarafından uzaktan eğitim destek 
sistemi aracılığıyla (https://uedestek.bilecik.edu.tr) Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne ekte sunulan Excel tablosu doldurularak bildirilir. Öğrencilerle ilgili risk durumu 
birim yönetim kurullarınca belirlenir, bir sınıfın topluca karantinaya alınması durumunda ilgili sınıfa ait 
tüm dersler ve öğretim elemanı bilgileri aynı usulle UZEM'e bildirilir. Yönetim kurulu kararında 
zorunlu/riskli durumlarda uzaktan eğitim yoluyla yürütülecek ders/derslerin başlangıç ve bitiş tarihleri 
belirtilir. Bu tarihlerde bir değişiklik olması durumunda bu değişikliğin UZEM'e (uedestek.bilecik.edu.tr) 
adresinden bildirilmesi gerekmektedir. Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğü tarafından belirlenen tarih ve saat öğrenci bilgi sistemi(OBS) üzerinde yer alan ders 
programına "Covid sebebiyle; karantina sürecinde geçici olarak uzaktan eğitime alınan 
derslerinizin ders programı" sekmesine yansıtılacaktır. İlgili süre sonunda ders bu programdan UZEM 
tarafından kaldırılacaktır. Bu nedenle öğrencilerin ve öğretim elemanlarının günlük olarak öğrenci bilgi 
sisteminden ders programlarını kontrol ederek derslere gelmesi önem arz etmektedir. Konunun 
Biriminizde ders veren tüm akademik personele ve öğrencilerinize bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. İlhami YURDAKUL
Rektör Yardımcısı

Ek: Excel Tablosu (1 Sayfa)
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Gereği:
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Bozüyük Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gölpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Osmaneli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pazaryeri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Söğüt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 
Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Başkanlığına
Enformatik Bölümü Başkanlığına
Türk Dili Bölümü Başkanlığına
Yabancı Diller Bölümü Başkanlığına

Bilgi:
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
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Lütfen boşlukları örgün dersin
bilgilerine göre doldurunuz.


